宮管第 952 号

令和 4年 1月 26 日

公益社団法人 全日本不動産協会栃木県本部長 様

宇都宮市長 佐 藤 栄 一

（理財部管財課扱い）

市有地の随時販売について

 日頃から，本市行政に御理解と御協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，宇都宮市が所有する未利用地の随時販売を行っております

ので，御案内申し上げます。

つきましては，会員の皆様に御周知くださいますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 物件

(1)物件番号 1

所在   宇都宮市西川田町字上原 940 番 25,26,53,54

合計地積 187.59 ㎡（約 56.74 坪）

(2)物件番号 2

   所在   宇都宮市下栗町字石井境 2319 番 1

   地積   94 ㎡（約 28.43 坪）

※ 宇都宮市ホームページ（随時販売）

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/zuiji/index.html

２ 販売方法   先着順（申込順）による販売

３ 申込方法   宇都宮市旭 1丁目 1番 5号 宇都宮市役所 5階管財課で受付

         電話および郵送による申し込みは受け付けません

宇都宮市 理財部 管財課 財産グループ 山本

TEL:028-632-2148 FAX:028-632-7196

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/zuiji/index.html
tel:028-632-2148